

SUOMEN ISLANNINHEVOSYHDISTYS ry / Hevosen hyvinvointityöryhmä Toimintasuunnitelma 2024

Hevosen hyvinvointityöryhmän tehtävänä on edistää hevosen hyvinvointia Suomen Islanninhevosyhdistyksessä (SIHY) ja askellajiratsastuksessa. Hyvinvointityöryhmän tavoitteena on ylläpitää ja vahvistaa hevosalan yhteiskunnallista hyväksyntää (eng. social license to operate, SLO). Työryhmä seuraa aktiivisesti hevosen hyvinvointiin liittyviä kansallisia ja kansainvälisiä tutkimuksia ja julkaisuja. Lisäksi työryhmä käy läpi ajankohtaisia hevosen hyvinvointiin julkisuuteen nousseita tapauksia ja muuta aineistoa. Työryhmä tutkii lajin hyviä käytäntöjä ja tuo esille asioita, joiden avulla jo nyt edistetään hevosten hyvinvointia askellajiratsastuksessa ja islanninhevosharrastuksessa. Asiantuntijana ryhmä laatii suosituksia johtokunnalle ja valiokunnille, sekä kokoaa tarvittaessa julkaistavaa aineistoa.

Ryhmä tekee tiivistä yhteistyötä johtokunnan ja valiokuntien kanssa ja on niiden neuvonantajana ja tukena. Työryhmä kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa. Toiminta on omalta osaltaan varmistamassa sitä, että SIHY:n sekä sen jäsentallien ja paikalliskerhojen toiminta edistää hevosten hyvinvointia parhaalla mahdollisella tavalla.

Tavoitteet

Hyvinvointityöryhmä on hevosten hyvinvoinnin asiantuntijaelin Suomen Islanninhevosyhdistyksessä, ja se edistää hevosten hyvinvointia kaikilla yhdistyksen osa-alueilla.

Keskeiset painopistealueet ja toiminnalliset tavoitteet 2024

Työryhmän keskeiset painopistealueet ovat harrastus, kilpaurheilu, jalostus ja hevosenpito. Enin osa yhdistyksen jäsenistä on eri ikäisiä harrastajia ympäri Suomen. Kilpaurheilijat ovat usein esikuvina erityisesti nuorille ja lapsille, minkä vuoksi urheilutoiminnan eettisyyteen on kiinnitettävä erityistä huomiota. Jalostuksessa oleellista on terve hevonen ja sen kasvatusta harrastus- ja kilpakumppaniksi. Hevostenpidossa on yleisesti tärkeää ymmärtää, että kaikki hevosten kanssa tekemisissä olevat ovat tietoisia vastuustaan hevosten hyvinvoinnissa, sekä huomioivat toimissaan hevostoiminnan ja hevosten ympäristövaikutuksia.

Työryhmän tavoitteena on laatia eettiset ohjeet, toimia aktiivisesti asiantuntijaelimenä sekä läpikäydä yhdistyksen koulutusmateriaalia. Työryhmän toiminnan ydintehtävä on olla asiantuntijaelimenä ottamalla vastaan toimeksiantoja johtokunnalta ja valiokunnilta, ja etsiä niihin perusteltuja ja tutkittuja ratkaisuja. Yhdistyksen jäsenet voivat lähettää työryhmälle kysymyksiä, mutta työryhmä ei ota kantaa yksittäisiin tapauksiin.

Työryhmän jäsenet 2024

Evelina Marttisdóttir Ala-Seppälä, Sanna Elfving (pj), Tiina Harrinkari, Essi Labart, Saara Mattero ja Mari Väyrynen-Kunnas